«Зöвсьöрт»

[image: image2.png]{%

               Совет городского

кар овмöдчöминса Сöвет

                      поселения «Жешарт»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня имущества,

необходимого для самостоятельного

решения муниципальным образованием

городского поселения «Жешарт»

вопросов местного значения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев представленный перечень муниципального имущества городского поселения «Жешарт» Совет городского поселения «Жешарт»

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества необходимого для самостоятельного решения муниципальным образованием городского поселения «Жешарт» вопросов местного значения согласно приложению.

2. Рекомендовать администрации городского поселения «Жешарт» представить утвержденный перечень в администрацию муниципального района «Усть-Вымский» для рассмотрения и принятия соответствующего решения.

Глава городского поселения «Жешарт» -

Председатель Совета

                            Н.В. Козлов

Приложение

к решению  Совета

городского поселения «Жешарт»

от 29.03.2016 № 3-40/

Перечень имущества,

необходимого для самостоятельного решения муниципальным образованием городского поселения «Жешарт» вопросов местного значения

	№
	Наимено-

вание
	Место
нахождения
	Количество

комнат
	Этаж
	Площадь

(кв.м.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Нежилое помещение
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.14, пом. П1
	-
	1
	3,1

	2
	Нежилое помещение
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.14, пом. П2
	-
	1
	3,5

	3
	Нежилое помещение
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.14, пом. П3
	-
	1
	16,9

	4
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.14, кв. 1
	1
	1
	44,6

	5
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.14, кв. 2
	1
	1
	42,5

	6
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.14, кв. 3
	3
	1
	71,0

	7
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.14, кв. 5
	1
	2
	49,7

	8
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.14, кв. 6
	1
	2
	42,5

	9
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.14, кв. 7
	3
	2
	71,0

	10
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.14, кв. 8
	2
	2
	65,5

	11
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.14, кв. 9
	3
	3
	98,2

	12
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.14, кв. 10
	3
	3
	71,0

	13
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.14, кв. 11
	2
	3
	65,5

	14
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.14, кв. 12
	3
	1
	70,7

	15
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.14, кв. 13
	2
	1
	55,3

	16
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.14, кв. 14
	2
	1
	49,4

	17
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.14, кв. 15
	3
	2
	70,7

	18
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.14, кв. 17
	2
	2
	49,4

	19
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.14, кв. 19
	3
	3
	70,7

	20
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.14, кв. 21
	2
	3
	49,4

	21
	Нежилое помещение
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, пом. П1
	-
	1
	3,7

	22
	Нежилое помещение
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, пом. П2
	-
	1
	4,4

	23
	Нежилое помещение
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, пом. П3
	-
	1
	12,3

	24
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 1
	1
	1
	42,5

	25
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 2
	1
	1
	42,8

	26
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 3
	1
	1
	42,1

	27
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 4
	1
	1
	43,5

	28
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 5
	1
	1
	42,0

	29
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 6
	1
	1
	40,1

	30
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 7
	1
	1
	40,4

	31
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 8
	2
	2
	56,2

	32
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 9
	1
	2
	42,8

	33
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 10
	1
	2
	42,1

	34
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 11
	1
	2
	43,5

	35
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 13
	1
	2
	40,1

	36
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 15
	2
	3
	56,2

	37
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 16
	1
	3
	42,8

	38
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 17
	1
	3
	42,1

	39
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 18
	1
	3
	43,5

	40
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 20
	1
	3
	40,1

	41
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 21
	1
	3
	40,4

	42
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 22
	1
	1
	39,1

	43
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 23
	1
	1
	42,8

	44
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 24
	1
	1
	31,1

	45
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 26
	1
	1
	28,9

	46
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 27
	1
	1
	28,7

	47
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 28
	1
	1
	37,6

	48
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 29
	1
	1
	34,9

	49
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 32
	1
	2
	42,8

	50
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 33
	1
	2
	31,1

	51
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 34
	1
	2
	30,0

	52
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 36
	1
	2
	28,7

	53
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 37
	1
	2
	37,6

	54
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 38
	1
	2
	34,9

	55
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 39
	1
	2
	31,4

	56
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 40
	1
	3
	39,1

	57
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 41
	1
	3
	42,8

	58
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 42
	1
	3
	31,1

	59
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 43
	1
	3
	30,0

	60
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 44
	1
	3
	28,9

	61
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 45
	1
	3
	28,7

	62
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 46
	1
	3
	37,6

	63
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 47
	1
	3
	34,9

	64
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 48
	1
	3
	31,4

	65
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 49
	1
	1
	27,9

	66
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 50
	1
	1
	41,7

	67
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 51
	1
	1
	27,0

	68
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 52
	1
	1
	30,1

	69
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 53
	1
	1
	25,1

	70
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 54
	1
	1
	36,6

	71
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 55
	1
	2
	27,9

	72
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 56
	1
	2
	41,7

	73
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 57
	1
	2
	27,0

	74
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 58
	1
	2
	30,1

	75
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 59
	1
	2
	25,1

	76
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 60
	1
	2
	36,6

	77
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 61
	1
	3
	27,9

	78
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 63
	1
	3
	27,0

	79
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 64
	1
	3
	30,1

	80
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 65
	1
	3
	25,1

	81
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Мира, д.16, кв. 66
	1
	3
	36,7

[image: image1]